
 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 
  www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria bando esperto amministratore di sistema di rete informatica. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 202 del 10/01/2026;  

VISTO il piano dell’offerta formativa per l’anno scolastico 2025/26; 

PRESO ATTO dell’alta valenza didattico – educativa del progetto; 

VISTO  che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 19/01/2026 alle ore 

12:00;   

CONSIDERATO che sono pervenute entro il 19/01/2026, termine ultimo stabilito per la 

presentazione delle richieste, numero 1 offerta da parte di un esperto esterno interessato a 

partecipare al bando esperto amministratore di sistema di rete informatica;  

PRESO ATTO della convocazione della commissione di valutazione prot. n.447 del 19/01/2026;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.n.472 del 19/01/2026;  

DETERMINA  

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web, la seguente graduatoria  

  
GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO IN AMMINISTRAZIONE DI SISTEMA DI RETE INFORMATICA:  

N.  COGNOME E NOME  PUNTEGGIO COMPLESSIVO ATTRIBUITO  

1  LAMBRUGO MARCO  67 

  

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso, da presentare alla Dirigente scolastica, 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica.  
  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Lorenza Martocchi  

 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000474 - 19/01/2026 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000474 - 19/01/2026 - IV.6 - U


		2026-01-19T12:42:12+0000
	LORENZA MARTOCCHI




